

## فریاد العطش مردم سیستان و بلوچستان برای گوش مسئولان تبدیل به عادت شده

معین الدین سعیدی عضو مجمع نمایندگان استان سیستان و بلوچستان با بیان اینکه فریاد العطش مردم سیستان و بلوچستان برای گوش مسئولان تبدیل به عادت شده است، گفت: روستای کلانی ۳ ماه است که آب ندارد.

معین الدین سعیدی در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکری در خصوص موضوع کمبود آب در استان سیستان و بلوچستان، عنوان کرد: روزهای عزاداری حضرت ابعبدالله الحسین (ع) شباهت‌های عجیبی با تشنگی مردمان استان سیستان و بلوچستان در بخش‌های سیستان و بلوچستان دارد.

نماینده مردم چابهار، نیک شهر، کنارک و قصرقند در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: ۳ ماه است که مردم روستای کلانی یک قطره آب هم دریافت نکردند و یک تانکر آب که قیمت یک میلیون و ۲۰۰ هزار تومان در آنجا توزیع می‌شود که مشکلات عدیده‌ای برای مردم ایجاد کرده است.

وی اضافه کرد: فریاد العطش مردم به گوش مسئولان تبدیل به عادت شده است و از وزیر نیرو که انسان دغدغه مندی هستند تمنا دارم فکر عاجلی برای این وضعیت بی آبی استان سیستان و بلوچستان داشته باشند.

## ترور ۴ تن از کارکنان پلیس راه سیستان و بلوچستان

بر اثر حمله تروریستی به واحد گشت پلیس راه در محور خاش به نقتان تعداد ۳ نفر از ماموران پلیس راه به درجه رفیع شهادت نائل و یک نفر نیز مجروح گردید.

لحظاتی قبل بر اثر حمله تروریستی به واحد گشت پلیس راه در محور خاش به نقتان تعداد ۳ نفر از ماموران پلیس راه به درجه رفیع شهادت نائل و یک نفر نیز مجروح گردید.

مرکز اطلاع‌رسانی پلیس سیستان و بلوچستان اعلام کرد: شمار شهدای حمله تروریستی به واحد گشت پلیس راه محور خاش – نقتان به ۴ تن رسید.

دادستان زاهدان گفت: امروز در حمله مسلحانه یک گروهک تروریستی در مسیر خاش به نقتان ۴ نفر از کارکنان پلیس راه زاهدان به شهادت رسیدند.
در این حادثه تروریستی مهدی الله پور، رضا اسماعیلی، محمدرضا شیخی و حسن وحیدی از نیروهای کادر پلیس راه به شهادت رسیدند. دستور قضایی برای دستگیری عوامل این حادثه صادر شده است.

## یادگار امام در واکنش به قرآن سوزی در سوئد، تأکید کرد: این چنگی که به صورت جامعه اسلامی کشیده شده، نیازمند شناخت و شجاعت است. اینها همه هویت دینی ما را هدف گرفته اند و باید به هدف تصمیم شان شناخت کامل پیدا کنیم. آتش زدن قرآن فقط آتش زدن یک کتاب نیست؛ در دنیا، باید کسی سنگر گرفتن

دروغین پشت آزادی بیان را تحمل کند.
حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی طی سخنانی در جمع دانشجویان دانشگاه امام خمینی کراچی با موضوع «نسبت نهضت عاشورا و انقلاب اسلامی ایران» اظهار کرد: برای شناخت این رابطه باید به شناخت واقعه عاشورا نزدیک تر شویم و بفهمیم امام حسین(ع) با چه هدفی قیام کرد؟ سیدالشهدا(ع) درباره فلسفه قیام خود تعابیر بلندی دارند. گرچه علمای مختلف دیدگاه های متفاوت و بعضا مخالفی را در این زمینه دارند، اما همه در این نکته متفق هستند که امام حسین(ع) وضعیتی که جامعه اسلامی گرفتار آن بود را تحمل نمی کرد.
وی افزود: برخی، گرفتن حکومت از دست بنی امیه را هدف قیام می دانند و بعضی به هر گویی، دید امام حسین(ع) نمی خوانستند زیر بار ذلت روند.
عده ای دیگر هم فلسفه قیام ایشان را بازگشت به سیره جدّ خویش پیامبر(ص) می دانند.
یک گروه دیگر هم می گویند امام حسین(ع) فدا شد تا مردم با استعانت به او زندگی بهتری پیدا کنند.
در رابطه با این علل و سایر علل، سخن نمی گویم، بلکه آنچه که مهم و مورد اجماع است این واقعیت است که امام حسین(ع) نمی توانست جامعه را به آن صورتی که وجود داشت، تحمل کند.

سید حسن خمینی با بیان اینکه سیدالشهدا(ع) احساس می کرد آن جامعه، جامعه ای بود که انسان مومن نمی توانست نسبت به آن بی تفاوت باشد و باید کاری کند، گفت: جامعه ای که یک حاکم مثل یک یزید داشته باشد نمی تواند جامعه ی مطلوب باشد. گاهی، وضعیتی شکل می گیرد که انسان ها باید به هر قیمت کاری کنند و در مقابل اضمحلال بایستند. همین اتفاق باعث پیدایش واقعه کربلا می شود. شخصیتی مثل سیدالشهدا(ع) نمی توانست با یزید بیعت کند. این اتفاقا ممکن است در زندگی هر یک از ما رخ دهد.
درس ما از امام حسین(ع) می تواند شامل آموزه های مختلفی باشد، اما یکی از مهم ترین آنها این درس است که گاهی باید کاری کرد و از سکوت درآمد. در چنین شرایطی،

سه شنبه ۳ مرداد ۱۴۰۲ | شماره ۶۵۶۷ | سال بیست و ششم

# جزئیات قانون جدید انتخابات مجلس



می‌کنند و این روند تا ثبت‌نام اصلی و نهایی ادامه دارد که اواخر مهرماه است.

اسلامی در ادامه گفت: در حقیقت بعد از آن فرآیند اصلی شروع ثبت نام انتخابات مجلس شورای اسلامی شکل می‌گیرد. هیأت‌های اجرایی شکل می‌گیرد و احیاناً وزارت کشور، اگر براساس قانون، نیاز بود تا افرادی که ثبت‌نام کردند، به صورت حضوری در ستادهای ثبت‌نام یا فرمانداری‌ها یا ستادهای انتخابات حضور داشته باشند به صورت پیامک از آنها دعوت کرده و آنها مراجعه می‌کنند و بعد از روند نهایی ثبت‌نام، ثبت مدارک و رفع نواقص انجام می‌شود. این فرآیند جدید ثبت‌نام داوطلبان انتخابات مجلس شورای اسلامی است که به مرحله پیش‌ثبت‌نام مشهور است و ما این دو فرآیند را به صورت اطلاعیه از ستاد انتخابات کشور اطلاع‌رسانی خواهیم کرد. وی در ادامه گفت: با توجه به زمان محدودی که وجود دارد، منتظر ابلاغ قانون جدید هستیم. به دلیل آنکه تا ۱۶ مرداد ماه و فرصت پیش‌ثبت نام زمان زیادی باقی نمانده باید اطلاع‌رسانی شود تا داوطلبان به صورت الکترونیکی فرآیند ثبت‌نام را انجام دهند. مجلس هم اعلام کرد به سرعت این مسیر را طی می‌کند تا خللی وارد نشود. همچنین براساس تصریحی که در قانون جدید عنوان شد، اعلام شده چنانچه داوطلبی این مرحله را از دست بدهد، دیگر نمی‌تواند در انتخابات مجلس شورای اسلامی شرکت کند و ثبت‌نام در این مرحله الزامی و به نوعی پیش‌شرط فرمانداری‌ها و برخط ثبت نام انجام می‌شود و آدرس سامانه هم به زودی اعلام خواهد شد. داوطلبان می‌توانند از سیستم پزانه شخصی، منزل یا محل کار به صورت آنلاین ثبت‌نام را انجام دهند.نیازی به حضور فیزیکی به وزارت کشور، فرمانداری‌ها و ستادهای انتخابی ندارند و اگر سوالی داشته باشند به فرمانداری‌ها و ستادهای انتخابات سراسر کشور اطلاع‌رسانی لازم را انجام می‌دهیم تا جوابگوی سوالات باشند.

وی همچنین افزود: مهلت پیش ثبت نام ۷ روزه بوده و تمدید زمان آن در قانون نیلماه است.
انسان آزاده باید هزینه دهد؛ گاهی با جان، گاهی با آبرو، گاهی با فرزندان و گاهی همه با هم. وی با تأکید بر اینکه هر درس را امام از عاشورا فرا گرفت، تأکید کرد: باید کاری کرد و در مقابل جامعه ای که به فقهقرا می رود ایستاد. اما اگر به شرط فراهم نباشد این کار ممکن است غلط باشد. اولین شرط، شجاعت است. یعنی انسان حاضر باشد برای رسیدن به هدف، هر هزینه ای بدهد. شما گاهی اوقات می دانید باید یک کار خاص را انجام دهید، اما حاضر به پرداخت هزینه نیستید، چرا که فکر می کنید جان، مال و آبرو و… برپتان مهم تر است. شجاعت یعنی اگر انسان هدفی را بزرگ تر از این سرمایه ها تشخیص داد، حاضر به گذشتن از آنها شود. یادگار امام با بیان اینکه خیلی از ما علی رغم تشخیص ارزشمند بودن یک هدف حاضر به فداکاری نیستیم، افزود: شرط دوم این مسیر که اگر محقق نشود، ممکن است ماندن دانشی ها بشویم این است که به بدانیم هدف ما چیست؟ الا ممکن است کسی شجاعت داشته باشد اما از مسیر غلط راه را ببیماید و هزینه ی غیر لازم ایجاد کند. اینجاست که نقش عالمان برجسته می شود؛ «امداد العلما افضل من دماء الشهداء»، چرا که شهید شجاع هست، اما تشخیص هم در کنار شجاعت لازم است. ما در روزگار خودمان امثال گروههای تکفیری همچون خوارج یا داعش را دیدیم که اتفاقا به خاطر برخورداری از شجاعت و رفتارشان به طور مضاعف غلط بود وی با بیان اینکه قیام امام حسین(ع) تلاقی فکر و شجاعت است، اظهار کرد: اگر هر یک از این دو باشد، اما دیگری نباشد، کار ما حسینی نیست. انقلاب امام خمینی تلاقی فکر و شجاعت بود. امام یک فقیه، عارف، متکلم، فیلسوف و اسلام شناس بود و در کنار آن شجاع بود. وقتی نیروهای ساواک به منزل ایشان ریختند و امام با ماشین منتقل می کردند، اتومبیل در میانه راه به جاده خاکی منحرف شد و احتمال قتل ایشان می رفت، اما ایشان با گفته خودشان اصلا نمی ترسیدند. فریاد امام علیه اسلام ستیزی است و فکر و شجاعت بود. پس امام از امام حسین(ع) درس کامل را گرفت و به آن عمل کرد و ما

## سیاست



همچنین نمایندگان فعلی هم باید در مرحله پیش ثبت نام نیز شرکت کنند.

اسلامی در پاسخ به این سوال که روند احراز هویت به چه صورت است، گفت: زمانی که داوطلبان مدارک خود را بارگذاری کنند، طی ۷۰ روز پیش رو زمان داریم اما قانون اعلام کرده است که تا یک ماه قبل از ثبت‌نام نهایی، ۶ دستگاهی که اشاره کردم باید صحت و راستی آزمایی مدارک بارگذاری شده را به وزارت کشور اعلام کنند و امیدواریم دستگاه‌های مسئول همکاری کنند تا این زمان به عقب نیافتند.

دبیر ستاد انتخابات کشور درباره روند تأیید صلاحیت‌ها به چه شکل خواهد بود، گفت: زمانی که هیأت اجرایی شکل بگیرد؛ زمان اصلی روند تأیید صلاحیت‌ها را اعلام خواهیم کرد. اما حدود ۲۷ مهرماه شروع فرآیند ثبت‌نام نهایی را خواهیم داشت و زمانی که دستور شروع ثبت‌نام نهایی اعلام شود، هیأت‌های اجرایی تشکیل می‌شود، مدارک به هیأت‌های اجرایی واگذار می‌شود و آنها وظیفه بررسی صلاحیت‌ها را دارند و فرآیندهای احراز صلاحیت‌ها هم در آن زمان صورت خواهد گرفت.

## واکش معنادار سید حسن خمینی به هتک حرمت قرآن در سوئد

# دشمن هویت دینی ما را هدف گرفته است

هم باید همین مسیر علم در کنار شجاعت را دنبال کنیم.
سید حسن خمینی با هشدار نسبت به اینکه مراقب باشیم گرفتار احساسات کور نشویم، به اتفاق بسیار زشت قرآن سوزی در سوئد اشاره کرد و گفت: امروز باید با شناخت و شجاعت با این حادثه برخورد کنیم. دیروز رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیام مهمی نسبت به این واقعه هشدار دادند. این چنگی که به صورت جامعه اسلامی کشیده شده، نیازمند شناخت و شجاعت است. اینها همه هویت دینی ما را هدف گرفته اند و باید به هدف تصمیم شان شناخت کامل پیدا کنیم. آتش زدن قرآن فقط آتش زدن یک کتاب نیست؛ در دنیا، کسی سنگر گرفتن پشت آزادی بیان را تحمل نمی کند.

وی در خصوص چرایی آتش زدن مقدس ترین کتاب مسلمانان، افزود: قرآن از همه چیز برای ما مقدس تر است. چرا که این امر مهم است؟ چون نوه پیامبر(ص) بود، وگرته این عزاداری‌ها معنا نداشت. پیامبر(ص) چرا مهم است؟ چون فرستاده خداست. قرآن چیزی است که از طریق آن پیامبر(ص) را می شناسیم، عاشورا مهم است، چون قرآن مهم است. یادگار امام ادامه داد: شدت اشتباه کردند، چرا که این کارها نتیجه ای جز انسجام بیشتر امت اسلامی ندارد. سلمان رشدی مرتد وقتی به پیامبر(ص) توهین کرد، به خیال خود می خواست پیامبر(ص) را بشکند، اما همه امت اسلامی را متحد تر کرد. اما باید مراقب باشیم آنها کجا را هدف گرفته اند. نقش عالمان، فقیهان و کارشناسان از هر چیز مهم تر است. احساسات کور غلط است، چون شجاعت بدون شناخت غلط است. اما وقتی به شناخت رسیدیم باید شجاعانه عمل کنیم، همانگونه که این فرقه ای شد و یک لحظه از دشمنی دشمنان غافل بود؛ «اشداء علی الکفار رحماء بینهم». یادگار امام در پایان سخنان خود در جمع دانشجویان دانشگاه امام خمینی کراچی، به توصیه اقبال لاهوری برای وحدت اشاره کرد و گفت: او همشهری شماست، اما به زبان ما صحبت کرده و لذا او را هم زبان خود می دانیم. البته انسان هایی مثل اقبال و امام خمینی فرا ولتی هستند.

## خبر مهم درباره معافیت مشمولان سربازی



رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا شرایط معافیت مشمولان دارای فرزند از سربازی را تشریح کرد.

سردار تقی مهری، با اشاره به موافقت فرمانده معظم کل قوا با معافیت مشمولان دارای فرزند گفت: با عنایت مقام معظم رهبری و فرمانده کل قوا خدمت سربازی برای مشمولان غایب و غیرغایبی که بالای ۴۰ سال سن داشته و دارای سه فرزند باشند بخشیده شده و این افراد از انجام خدمت سربازی معاف خواهند بود.

وی درباره افراد کمتر از ۴۰ سال نیز اظهارکرد: آن دسته از افراد زیر ۴۰ سال در صورتی که دارای ۴ فرزند باشند، مشمول این مقررات شده و خدمت سربازی آنان بخشیده خواهد شد.

رئیس سازمان وظیفه عمومی فراجا درباره اینکه اجرای این تسهیلات تا چه زمانی ادامه خواهد داشت، نیز گفت: برابر تصمیمات اتخاذ شده این روند تا پایان سال ۱۴۰۴ ادامه پیدا خواهد کرد.

مهری درباره اینکه آیا این معافیت شامل سربازان در حین خدمت نیز می‌شود، یا خیر گفت: افراد دارای شرایط مذکور اگر در حال خدمت باشند نیز شامل این مقررات شده و می‌توانند از آن بهره‌مند شوند.

وی با بیان اینکه این افراد در صورت طی دوره آموزش مقدماتی و تکمیلی بسیج در سپاه پاسداران، از انجام خدمت دوره ضرورت سربازی معاف می‌شوند، گفت: از ابتدای خرداد ماه رسیدگی به درخواست‌ها در این خصوص آغاز شده و واجد شرایط باید با به همراه داشتن مدارک شامل اصل و تصویر صفحات شناسنامه

## چرا از مذاکره با آمریکا بترسیم؟

منصور حقیقت‌پور، فعال سیاسی اصولگرا، درباره لزوم مذاکره با آمریکا گفت: ما که منطق بلند داریم چرا از مذاکره با آمریکا بترسیم؟ ما

الان با آمریکا مذاکره می‌کنیم، اما آمریکایی‌ها در یک اتاق دیگر نشسته اند. مگر ما با آمریکایی‌ها در عراق مذاکره نکردیم؟ مگر در آن مذاکره باختیم؟ مگر ما با آمریکایی‌ها در افغانستان مذاکره نکردیم؟

وی در ادامه بیان کرد: من با موضوع تأمین منافع ملی، موافق مذاکره رو در رو هستم. همانطور که رسول الله با یهودی‌ها مذاکره کرد. خدا به موسی می‌گوید با فرعون مذاکره کند، اما پرخاشگر نباش! وقتی خدا به رسول خود توصیه به مذاکره می‌کند چرا ما مذاکره نکنیم؟ ما که قرار نیست در مذاکرات آرمان‌فروشی کنیم، ما آدم‌های انقلابی هستیم و صد هزار شهید بزرگ داده‌ایم که یک قدم از آرمان‌هایمان عقب نشینیم. چنین که تضادهایش با آمریکا کمتر از ما نیست، ولی گفتگو می‌کند. برای حفظ منافع ملی هیچ

## آنگهی فراخوان عمومی جذب سرمایه گذار جهت مشارکت در ساخت مرآه اول نوبت دولتی

## توجه: متقاضیان باید تا مورخه ۱۴۰۲/۰۵/۰۴ ساعت ۱۴:۳۰ اقدام به دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد نمایند)

شهرداری سراب در اجرای سیاست های مالی سال ۱۴۰۲ و بر اساس آیین نامه مالی و بند دوم مصوبه شماره ۱۷۹ مورخه ۱۴۰۲/۰۳/۲۰ شورای اسلامی شهر سراب در خصوص موضوع قانون درآمد پایدار و هزینه شهرداری در نظر دارد نسبت به شناسایی و انتخاب اشخاص حقیقی و حقوقی سرمایه گذار به عنوان شریک سازنده دارای توان فنی و اجرایی و کافی واجد شرایط اقدام نماید.
**\*موضوع سرمایه گذاری :**

آپارتمان مسکونی بر روی یک قطعه زمین به متراژ ۱۷۶۸ مترمربع از پلاک ثبتی ۱/ ۲۷۷۷ برابرشرایط و اسناد مزایده سرمایه گذاری واگذار نماید
٪
\* مطابق بند ۶ از مصوبه ۱۴۰۰/۰۴/۰۶ کمسیون ماده ۵ با تأمین پارکینگ وفضای باز به مساحت ۲۰ متر مربع به ازای هرواحد مسکونی با سطح اشغال ۶۰٪در ۶ طبقه بالای همکف در ۳۶ واحد وطبقات ۴،۵،۶ هرکدام با ۳/۳۰عقب روی نسبت به همدیگر همچنین رعایت عقب نشینی حدشمالی به مساحت ۹۷/۶ مترمربع سایر جزئیات دراسناد آگهی درج گردیده است

**\*مدارک لازم:**
رونوشت برابر اصل از اساسنامه وآگهی تاسیس وآخرین تغییرات، گواهی صلاحیتدارای اعتبار به انضمام درخواست کتبی بامهر و امضاء مجاز شرکت بابت ضمانت شرکت در فراخوان ضمانت نامه بانکی به مبلغ پنج میلیارد ریال در وجه شهرداری سراب با شناسه ملی ۱۴۰۰۲۵۴۲۳۷
شهرداری سراب در قبول یا رد کلیه پیشنهادات مختار است
.
حداقل درصد پایه مشارکت ۲۵ درصد و به پیشنهادات کمتر ازآن ترتیب اثر داده نخواهد شد
.

هزینه درج آگهی به عهده برنده آگهی می باشد.

سپرده نفرات اول تا سوم تا عقد قرارداد بابرنده مستردد نخواهد شد
درصورت انصراف هریک از برندگان سپرده به نفع شهرداری ضبط خواهد شد
شماره نیاز سامانه ستاد ۲۰۰۲۰۰۵۸۱۳۰۰۰۱۳

سایر شرایط و جزئیات در اسناد سرمایه گذاری درج گردیده است٪

## شهردار سراب – علیپور

## ۲